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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

745 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES LINGUÍSTICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Barboza Hidalgo, Graciela Yislen 205640688 Activo yislen.barboza@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Casasa Núñez, Laura Victoria 109460164 Activo laura.casasa@ucr.ac.cr

Casasola Murillo, Edgar 107290430 Activo edgar.casasola@ucr.ac.cr

Cascante Fallas, Luis Diego 107490570 Activo luis.cascante@ucr.ac.cr

Castillo Rivas, Jacqueline 601880507 Activo jackeline.castillo@ucr.ac.cr

Cerdas Fallas, Maricela 109360319 Activo maricela.cerdas@ucr.ac.cr

Cruz Volio, Gabriela 111440741 Activo gabriela.cruzvolio@ucr.ac.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

Krohn , Haakon Stensrud 801400852 Activo haakonstensrud.krohn@ucr.ac.cr

Leoni De Leon, Jorge A. 800600182 Activo antonio.leoni@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, Lissette 108280548 Activo lissette.marroquin@ucr.ac.cr

Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Marielos 204160014 Activo marielos.murillo@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Porras Chaverri, Mariela 111600374 Activo mariela.porras@ucr.ac.cr

Portilla Chaves, Mario 105540075 Activo mario.portilla@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Sanchez Avendaño, Carlos 109360264 Activo carlos.sanchezavendano@ucr.ac.cr

Sanchez Corrales, Victor 103470529 Activo victor.sanchez@ucr.ac.cr

Vargas Víquez, Silvia Mercedes 107170604 Activo ilviamercedes.vargas@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr


